关于举办“建筑起重机械维护保养技术培训班”的通知

各有关施工企业、建机企业、监理公司：
    为了进一步提高施工、建机企业特别是区、县（市）相关企业和人员建筑起重机械安全使用与维护保养的理论与技术水平，遏制和杜绝设备坍塌、人员高处坠落等重大事故的发生，确保企业和员工生命财产安全，协会近期将分批次组织 “建筑起重机械维护保养技术培训班”，通过学习讲解《建筑起重机械检查和维护技术》一书，普及建筑起重机械安全使用与维护保养的理论知识与技术规范。现将培训的有关事项通知如下：
    一、培训对象：
    各施工企业、建筑起重机械租赁安拆企业设备安全分管人员、职能部门负责人、建筑起重机械技术骨干和维保操作人员；监理公司项目总监、安全专监。
    二、培训内容
    以《建筑起重机械检查和维护技术》为主要教材，请有关专家讲解塔机、施工升降机、电控系统等的检查和维护技术，建筑起重机械检查和维护管理体系，因检查维护缺失引发的事故案例等。
    三、培训时间
    培训时间暂定1天，具体时间另行通知。
    四、培训地点
    杭州市上城区机场路135号杰立大厦裙楼6楼。
    五、培训费用
    培训费：非会员单位500元/人，会员单位400元/人，食宿自理。
[bookmark: _GoBack]    六、培训联系人、联系地址及联系电话
    市质安协会地址：杭州市下城区建国北路京都苑18幢2单元3楼
联系人及电话：徐工 0571-88393301
    七、注意事项
    1、经培训考核合格后,颁发“培训合格证”。请参加培训人员报名提交单位回执时提供一寸电子照片一张，电子照片文件名字为姓名。
2、报名回执请务必于4月23日前将电子文件报送市质安协会或分会微信群。
3、参加培训人员自行佩戴口罩。
    附：《报名回执》
                      杭州市建设工程质量安全管理协会
                             2023年4月15日

抄送：杭州市建设工程质量安全监督总站、各区（开发区、县、市）建设工程质量安全监督站

“建筑起重机械维护保养技术培训班”
报 名 回 执
单位（盖章）：
	姓名
	身份证号
	联系电话
	电子照片

                                        2023年   月   日